令和 4 年 3 月 1 日

一般社団法人日本旅行業協会様

館山わかしおトライアスロン大会実行委員会

実行委員⾧ 本橋 雅春

第 13 回館山わかしおトライアスロン大会開催に伴う駐車制限について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

第 13 回館山わかしおトライアスロン大会の開催に伴い、会場となる沖ノ島周辺の駐車スペ

ースには駐車できませんので、誠に恐縮に存じますが、旅行会社等関係機関へ周知していた

だきたく、お願い申し上げます。

記

実施予定日 令和４年 5 月 28 日(土) 08:00～5 月 29 日(日) 18:00

実施場所  市道 246 号線（高の島公園先～沖ノ島間）沿い 駐車スペース

お問合せ  館山わかしおトライアスロン事務局（セロトーレ株式会社）

      e-mail lumina-info@cerrotorre.co.jp

      TEL 03-6805-2895

≪大会概要≫

開催日 令和４年５月２９日（日）

会 場 千葉県館山市 沖ノ島・海上自衛隊館山航空基地内

主 催 第 13 回館山わかしおトライアスロン大会実行委員会

（構成団体）館山市・館山市教育委員会・館山市スポーツ協会・（一社）館山市観光協会・

（公財）日本トライアスロン連合・千葉県トライアスロン連合・館山市トライアスロン協会・

セロトーレ（株）

大会ＨＰ https://tateyama-tri.com/